
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hyvää kesää! 
 
Barack Obama sanoi kerran: Kun sinulla ei ole 

mitään muuta paikkaa mihin mennä, mene 

polvillesi.  

Olen usein miettinyt näitä Yhdysvaltain entisen 

presidentin sanoja ja ajatellut, mitä ne voisivat 

tarkoittaa. Elämässä saattaa tulla eteen tilanteita, 

jolloin ei vain yksinkertaisesti tiedä, miten pitäisi 

jatkaa. Ei tiedä mitä tehdä, minne mennä. Näissä 

hetkissä nousee esiin ihmisen alkukantaiset 

reaktiot, eteen tulee selviytymiskeinot, jotka ovat 

tuttuja jo lapsuudesta. Miten selvisin vaikeista 

tilanteista lapsena, miten äiti auttoi. Aikuisena 

tilanne on samanlainen. Kun tulee hätä ja pelko, 

tarvitsemme ulkopuolista apua. Siinä hetkessä 

meillä ei ole voimia lähteä etsimään rationaalisia 

vaihtoehtoja ongelmiimme, vaan turvaudumme jo 

äidinmaidossa saamiimme ratkaisumalleihin. 

Obaman lausetta voi tulkita monella tavalla,  

mutta itse olen ajatellut aina, että se tarkoittaa sitä, 

että noina hetkinä polvistumme heikkoina 

Jumalamme eteen ja annamme huolemme Hänen 

hoitoonsa. Kun ei jaksa eikä pysty tekemään 

mitään muutakaan. Polvilleen voi pudota helposti. 

Joku on joskus sanonut, että lyhin rukous on 

huokaus. 

Kädessäsi on Ruskon seurakunnan tiedotuslehti, 

joka kertoo, mitä toimintaa on tarjolla. Se kertoo, 

että olet tervetullut jokaiseen tilaisuuteen. Kirkko 

on polvistumisen paikka. Silloin kun mikään muu 

ei auta, kannattaa kokeilla tulla kirkkoon. 

Uskomme, että siellä meitä palvelee suuri 

Jumalamme. Hän tekee tätä työtä muiden ihmisten 

kautta. Kirkosta löydät ihmisen, joka kuuntelee 

sinua. Saat tulla juuri sellaisena kuin olet.  

Kesä on virkistyksen aikaa. Moni tekee niitä 

kivoja juttuja, joita ei voi tehdä talvella. Minulle 

se merkitsee elämää Rättisitikkani parissa. Tämä 

vuoden -71 malli tarvitsee säännöllisesti hoitoa. 

Tänä kesänä yritän keskittyä sen jousituksen 

uusimiseen. Kun Rättisitikkaa ruvettiin 

suunnittelemaan Ranskassa 1930-luvulla, yhtenä 

ideana oli tehdä siihen niin hyvät jouset, että kun 

sillä ajaa munakori takaluukussa kyntöpellolla, 

niin munat eivät saisi mennä rikki. Paras jousitus 

löytyy siksi juuri Rättisitikoista.  

 

 
       Toivon teille iloa ja  

           valoa kesään! 

              Pasi-pappi,  
          Ruskon rovasti 

 
 

 

 

 

AAMURUSKO 
Ruskon seurakunnan tiedotuslehti 

Touko-, kesä– ja heinäkuu 2023  

www.ruskonseurakunta.fi 

Kuvaaja: Mikko Virtanen 



JUMALANPALVELUKSET  
RUSKOLLA 

7.5. Messu klo 10, Pasi Salminen ja Sauli 
Hannuksela. 

14.5. Runoja ja lauluja äideille klo 16, Pia Judd, 
Sauli Hannuksela ja Kamarikuoro Sbc. 

18.5. Helatorstain metsäkirkko klo 15, 
Laululavalla Kaharintien varressa. Pasi Salminen, 
Sauli Hannuksela ja Hopeinen Iltarusko. 

19.5. Pienten lasten kevätkirkko klo 10, Pasi 
Salminen ja Hanna Likitalo-Goesch. 

21.5. Messu klo 10,  Veikko Sailola ja Hanna 
Likitalo-Goesch. Kaatuneitten muistopäivä - 
jumalanpalveluksen jälkeen seppeleenlasku ja 
käynnit sankarihaudoilla. 

28.5. Messu klo 12, Pia Judd, Hanna Likitalo-
Goesch ja Monte Rusko. 

4.6. Sanajumalanpalvelus klo 10,  Pasi Salminen 
ja Sauli Hannuksela. 

11.6. Sanajumalanpalvelus klo 10, Pasi 
Salminen, Sauli Hannuksela ja Hopeinen Iltarusko. 
Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit 
Rindellin torpalla, jossa Rusko-seuran 60 v. juhlat. 

18.6. Konfirmaatiomessu klo 13, Pia Judd ja 
Sauli Hannuksela.  

20.6. Kesäillan hartaus klo 18, kirkkotuvan 
läheisyydessä. Kahvitus kirkkotuvassa. 

25.6. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko 
Sailola ja Marja Kalevi. 

9.7. Konfirmaatiomessu klo 10, Pia Judd ja 
Hanna Likitalo-Goesch.  

23.7. Messu klo 10, Pia Judd ja Esa Kilpiö. 

JUMALANPALVELUKSET  
VAHDOLLA 

7.5. Sanajumalanpalvelus klo 12, Pasi Salminen 
ja Sauli Hannuksela. EL Vahto-Rusko 
yhdistyksen kirkkopyhä. Jumalanpalveluksen 
jälkeen kirkkokahvit ja ohjelmaa srk-talossa, 
sytytetään kynttilät viimeisen vuoden aikana 
poisnukkuneille yhdistyksen jäsenille. 
 

14.5. Sanajumalanpalvelus klo 10, Pia Judd ja 
Sauli Hannuksela. 
 

18.5. Helatorstain sanajumalanpalvelus klo 10, 
Veikko Sailola ja Sauli Hannuksela. 
 

19.5. Pienten lasten kevätkirkko klo 9, Pasi 
Salminen ja Hanna Likitalo-Goesch. 
 

21.5. Sanajumalanpalvelus klo 12, Veikko 
Sailola, Hanna Likitalo-Goesch ja Laulun Ystävät 
Kaatuneitten muistopäivä - jumalanpalveluksen 
jälkeen seppeleenlasku ja käynnit sankarihau-
doilla - Kirkkokahvit srk-talossa, mukana myös 
Laulun Ystävät. 
 

28.5. Kastepuukirkko klo 10, Pia Judd, Hanna 
Likitalo-Goesch ja Nuoteista viis –kuoro. Jaetaan 
vuonna 2022 kastettujen lasten kastepuulehdet. 
 

4.6. Sanajumalanpalvelus klo 12,  Pasi 
Salminen ja Sauli Hannuksela. 

 

14.6. Kesäillan hartaus klo 18, kirkkopuistossa - 
aloitetaan vespersoitolla, kahvitarjoilu. 
 

18.6. Konfirmaatiomessu klo 10, Pia Judd ja 
Sauli Hannuksela.  
 

24.6. Sanajumalanpalvelus klo 10,  Veikko 
Sailola ja Sauli Hannuksela. 
 

2.7. Sanajumalanpalvelus klo 10,  Veikko 
Sailola ja Marja Kalevi. 

 

9.7. Konfirmaatiomessu klo 13, Pia Judd ja 
Hanna Likitalo-Goesch.  
 

12.7. Kesäillan hartaus klo 18, kirkkopuistossa - 
aloitetaan vespersoitolla, kahvitarjoilu. 
 

16.7. Sanajumalanpalvelus klo 10,  Pia Judd ja 
Hanna Likitalo-Goesch. 
 

30.7. Sanajumalanpalvelus klo 10,  Pia Judd ja 
Hanna Likitalo-Goesch. 



DIAKONIATYÖ 

Hopeakerho ja Kohtaamispaikka kokoavat vart-
tunutta väkeä iloiseen yhdessäoloon kahvittelun 
lomassa keskiviikkoisin klo 13-14.30. Parillisilla 
viikoilla Ruskolla ja parittomina Vahdolla.  
Toivomme mukaan myös uusia kerholaisia.  
Kevätkausi päättyy yhteiseen kevätjuhlaan  
17.5. klo 13, Ruskon srk-talolla.  
Syksyllä kerhot jatkuvat Kohtaamispaikka ke 
30.8. ja Hopeakerho ke 6.9.  
Käy kanssamme lauluun, liity juttuun. Nautitaan 
kahvit yhdessä, pysähdytään hetkeksi. Jaetaan  
kokemuksia, opitaan lisää toisistamme ja  
itsestämme. Lämpimästi tervetuloa! 

Ystäväpalvelu on seurakunnan vapaaehtoistyötä 

lähimmäisen hyväksi.  
 

Ulkoilutukset Ruskolla: Parillisilla viikoilla  

keskiviikkoisin osallistutaan Hopeakerhoon kello 

13.00. Kesäkaudella ulkoilutukset torstaisin  

kesäkahvilaan, lähtö Maunulta klo 14.30. 

Ulkoilutukset Vahdolla: Keskiviikkoisin kello 

13.00, parittomilla viikoilla osallistumme  

Kohtaamispaikkaan. 
 

Ystäväpalvelun vapaaehtoiset ovat innokas ja  

iloinen joukko. Tule sinäkin mukaan!  

Yhdessä olemme enemmän!  

Lisätietoja: Maarit Hiltunen, p. 040 532 5225. 

 

Miesten keskustelupiiri  

Lähimmäisen kammarissa parillisilla viikoilla 

tiistaisin klo 14.15. Tule keskustelemaan miehille 

tärkeistä asioista ja muistelemaan menneitä kahvi-

kupin äärellä! Yhteyshenkilönä Veikko Sailola,  

p. 044 720 3703. 

Hyvän mielen ryhmä mielenterveyskuntoutujille 

Ruskon seurakuntakeskuksen kokoustilassa  

parillisilla viikoilla torstaisin klo 10.00. 

Tiedustelut: diakoniatyöntekijä Anne Jaatinen  

044 720 3706.  

Kahvittelupiiri parillisilla viikoilla  

keskiviikkoisin klo 10 - 11, Vahdon srk-talon    

viraston kokoustilassa. Ryhmämme iloitsee  

uusista jäsenistä!  

Kaipaatko juttu– tai kahviseuraa? Tule mukaan!  

Tiedustelut: Maarit Hiltunen 040 532 5225. 

 

Ruskon seurakunnan kesäkauden avaus  
Keskiviikkona 31.5.2023 klo 10.30 - 13.00 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Ruskon srk-keskuksen pihalla ja  
Vahdon kirkkopuistossa  

Ohjelmassa: 
Ruskolla: pihakirppis, muskarihetki, suvivirsi.  
Vahdolla: muskarihetki, suvivirsi ja huutokauppa 
yhteisvastuun hyväksi, jossa huudettavana mm. 
kuvataulu Vahdon kirkosta.  
Mukana Pasi-pappi, Sauli ja Lähetyskirppiksen 
väki. Tarjolla keittoa ja kahvia! 
Vapaaehtoinen maksu Yhteisvastuun hyväksi. 



Ruskon ja Raision omaishoitajien– ja 

hoidettavien virkistyspäivä Viherlahden 

leirikeskuksessa Merimaskussa tiistaina 

30.5.2023 

10.00 Aloitetaan Viherlahden leirikeskuksessa  

(omin kyydein paikalle) osoite:  

Merimaskuntie 530, 21240 Naantali. 
 

Ohjelmassa tanssiliikuntaa, lounas, kahvit, 

hiljentymistä ja yhteistä jakamista. 
 

14.00 Kotia kohti. 
 

Päivän hinta 10 €.  

Ilmoittautumiset ke 17.5. mennessä:  

Maarit 040 532 5225 tai Anne 044 720 3706. 

 
 

Ruskon seurakunnan penkkilenkit kesäkuussa  

Keskiviikkoisin 7.6. alkaen 

Lähtö Ruskon ja Vahdon 

seurakuntataloilta  

klo 13.00.  

Liikutaan yhdessä pieni 

hetki seurakunnan 

työntekijöiden kanssa. 

Lenkin jälkeen juodaan yhdessä kahvia ja 

vaihdetaan kuulumiset.  

7.6. klo 13, 14.6. klo 13, 21.6. klo 13  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MITÄ LAPSILLE JA 

NUORILLE KUULUU?  
 

Kaikkien osalta ei kovin 

hyvää. Alle 18-vuotiaiden 

väkivaltarikollisuus on 

lisääntynyt viime vuosina 

huomattavasti. Vuoden 2021 kouluterveyskyselyn 

mukaan kerran viikossa koki väkivaltaa 8 %  

neljäs- ja viidesluokkalaisista ja 6 % kahdeksas- ja 

yhdeksäsluokkalaisista.  

Kun nämä luvut suhteutetaan peruskoululaisten 

määrään, voidaan sanoa, että 39 000 

peruskoululaista koki viikoittain väkivaltaa. 

Lasten ja nuorten väkivallassa uhreja ovat kaikki: 

kiusattu ja kiusaaja, tekijä ja uhri, koulu ja koti, 

lapsi ja vanhempi. Sekä uhri että tekijä tarvitsevat 

apua. Mutta voinko minä tai voitko sinä tehdä 

asiassa jotain? Mahdollisuudet ovat varmasti 

erilaiset eri ihmisten kohdalla, mutta yksi tapa on 

melkein kaikille mahdollinen: voimme osallistua 

yhteisvastuukeräykseen. Yhteisvastuukeräyksen 

ajankohtaisena teemana tänä vuonna on ”Nuoret 

väkivaltaisessa maailmassa.” 

Keräyksen tuotosta 40 % jää Suomeen ja siitä 

puolet paikallisseurakunnille kuten Ruskon 

seurakunnalle. Kotimaahan jäävästä osuudesta 

puolet saa Aseman Lapset ry, joka käyttää varat 

koulukiusaamisen ja väkivallan ehkäisemiseen ja 

selvittämiseen. Varhaisella tuella voidaan päästä 

kiinni teon taustoihin ja auttaa, jopa katkaista 

väkivallan kierre. 

Aseman Lapset ry. pyrkii vaikuttamaan 

väkivaltaan mahdollisimman aikaisella asiaan 

puuttumisella. Vaikka järjestön nimi viittaa 

Helsingin rautatieasemaan, sen toiminta on 

nykyään valtakunnallista. 

Ruskon seurakunnan diakoniatyö pyrkii 

yhteistoiminnassa kunnan kanssa aloittamaan 

kerättävillä varoilla Moottoripaja-toiminnan. Se 

on moottoreista kiinnostuneille nuorille 

suunnattua ohjattua toimintaa, josta muualla on 

hyviä kokemuksia. Lasten ja nuorten keskuksen 

nettisivuilta löydät halutessasi lisätietoa 

moottoripajoista. 60 % keräyksen tuotosta 

ohjataan entiseen tapaan kansainväliseen apuun. 

Erityishuomion kohteena on tänä vuonna Kenia, 

jossa tuetaan nuorten koulunkäyntiä Kenian 

köyhimmillä alueilla. Yhteisvastuun keräämän 

avun vie Keniassa luotettavasti perille Kirkon 

Ulkomaanapu. 

Sovelletaan itseemme Yhteisvastuun tunnusta: 

”tehdään yhdessä toisille se, mitä tahtoisimme 

itsellemme tehtävän.” 

-Pauli Kariluoto,  

Ruskon seurakunnan diakonian tukiryhmän jäsen. 
 

Voit lahjoittaa yhteisvastuulle: yhteisvastuu.fi/

rusko tai MobilePay-numero: 54366 

Lisäksi järjestämme vielä lipaskeräyksen sekä 

Ruskon ja Vahdon kaupoilla perjantaina  

5.5. klo 10-19 välillä. Kaupoilla Nähdään! 

KESÄKUU 2022 PENKKILENKIT 

m ti ke to pe la su 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 3 14 16 17 18 19 

19 20 21 22 24 25 26 

26 27 28 29 30   

Kello 13.00 



LÄHETYSTYÖ 

Lähetys-Kirppis ja Lähimmäisen kammari 

toimivat Ruskon seurakuntakeskuksessa,  

Vanhatie 7. Ruskon seurakunnan kirpputori on 

avoinna tiistaisin klo 10 – 14. Keskiviikkoisin ja 

torstaisin klo 13 – 17.  
 

Meillä on myynnissä vaatteita lapsille, nuorille ja 

aikuisille sekä astioita, liinavaatteita, kenkiä, leluja 

ja kirjoja. Huom! otamme vastaan puhtaita, 

ehjiä ja sesonkiajan vaatteita.  

Tuottomme ohjataan lähetystyöhön oman 

seurakunnan nimikkoläheteille. Tuemme myös 

oman seurakunnan diakoniatyötä sekä ulkomaisia 

kohteita. Tällä hetkellä avustamme ukrainalaisia 

Suomessa sekä Ukrainassa. 

Lähimmäisen kammari on ruskolaisten yhteinen 

olohuone Lähetys-Kirppiksen yhteydessä. Poikkea 

kahville ja tule juttelemaan.  

Lähetys-Kirppis on avoinna 1.6.-31.8.2023 

välisenä aikana vain torstaisin klo 14 - 17.  

Peittopiirit 

Ruskolla peittopiiri on parillisen viikon torstaina 

klo 13.00 seurakunnan kokoustilassa. Vahdolla 

peittopiiri on parillisen viikon tiistaina klo 12.00 

Vahdon seurakuntatalolla. 

Lähetys-Bingoa pelataan Ruskolla: parittoman 

viikon tiistaina klo 13.00 seurakunnan 

kokoustilassa. Vahdolla: parillisen viikon tiistaina 

klo 13.00 seurakuntatalolla. 

Peittopiirit ja Lähetys-Bingo ovat kesätauolla 

kesätauolla 1.6.- 31.8.2023. 

Olemme mukana Seurakunnan Kesäpäivillä 

31.5.2023 klo 10.30-13.00. Kirpputori on avoinna 

silloin.  

Lähetys-Kirppiksen 30 v. syntymäpäiviä 

vietetään 15.6.2023 klo 14 - 17. Tervetuloa! 

Tulossa: Kesäkahvila seurakuntakeskuksen 

pihalle.  

Seuraa ilmoittelua. 

LAPSET 

Perhekerhot alkavat pe 25.8. Ruskolla ja 

Vahdolla klo 9.30-11.00 päiväkerhon tiloissa. 

Tervetuloa uudet ja vanhat kävijät! 

Päiväkerhoon ilmoittautuminen Ruskon 

seurakunnan nettisivujen kautta.  

Kerho on 3 - 5-vuotiaille, ilmoittautua voi myös 

tänä vuonna 3-vuotta täyttävät. Kerhot alkavat 

22.8. Lisätietoja p. 044 720 3707/Mari. 

Perhemuskariin voi osallistua koko perheen 

voimin. Muskarit on suunnattu alle kouluikäisille 

lapsille ja se kokoontuu maanantaisin Vahdolla  

klo 10 - 11 ja keskiviikkoisin Ruskolla klo 10 - 11. 

Muskari alkaa Vahdolla 28.8.2023 ja Ruskolla 

31.8.2023. Muskarissa lapset saavat laulaa, leikkiä 

ja soittaa soittimilla. Tervetuloa mukaan avoimeen 

muskariin! Muskarit pidetään seurakunnan 

päiväkerhon tiloissa, Ruskolla seurakunta-

keskuksessa (Vanhatie 7) ja Vahdolla 

seurakuntatalossa (Kanttorilantie 1).  

Luovan ilmaisun kerho 

1–2.-luokkalaisille lapsille keskiviikkoisin  

klo 13.30–16.00 Ruskon päiväkerhon tiloissa 

(Vanhatie 7, Rusko). Lastenohjaajat hakevat 

lapset koululta klo 13.15.  

Ilmoittautuminen Ruskon seurakunnan 

nettisivujen kautta.  

Lisätietoja p. 044 720 3707/Mari  

 

MUSIIKKI 

 

Kevätlaulajaiset 

10.5. klo 18, Raision kirkossa. 

Mukana mm. Rusahdus, Monte Rusko, Naantalin 

ja Raision kuoroja sekä lauluryhmiä. 

Kuorojen toiminta alkaa taas elokuussa, 

seuraa ilmoittelua! 

 
 

RIPPIKOULUT 

 

Ryhmät kokoontuvat aikataulujensa mukaisesti. 

Kesän konfirmaatiopäivät ovat:  

18.6. Saaristorippikoulu Ruskon ja Vahdon kirkko 

9.7.   Marttinen Ruskon ja Vahdon kirkko 

6.8.   Pihlava Ruskon ja Vahdon kirkko 



KAPPELISEURAKUNTA 
 

Kevään viimeinen Vahtolaisuutta – tilaisuus on 

Vahdon seurakuntatalossa:  
 

4.5. klo 18, ”Kansallispuvut” aiheena - mikä on 

kansallispuku, kansallispuvun hankinta ja käyttö. 

Aiheesta alustaa näyttelyamanuenssi Iina Wahlström 

Sarka Maatalousmuseosta.  

Aloitetaan kahvitarjoilulla klo 18.00.  
 

Lämpimästi tervetuloa!  

 

Kylvön siunaus Vahdolla 18.5. klo 12.00 

Kautrannantiellä, mukana Veikko-pappi. 

Kirkkokahvit srk-talolla vielä toukokuussa, kesä– 

ja heinäkuussa kirkkokahvit Lainamakasiinissa.  

 

MUUTA 

 

Kinkerit Ruskolla: to 11.5. klo 18.00 Ruskon 

seurakuntatalossa. Mukana Pasi Salminen ja 

Sauli Hannuksela. Kahvitarjoilu, tervetuloa! 

Vahdolla: siirtyvät syksyyn, seuraa ilmoittelua! 

 

Ruskamatka Kairosmajalle Pyhätunturin 

maisemiin 14.-19.8.2023  
 

Vielä muutamia paikkoja jäljellä!!  
 

-majoitus kahden hengen huoneissa   

-yhden hengen huoneen lisämaksu on 100€/5vrk 

-ruokailut aamupala, päivällinen, iltapala 

Kairosmajan ruokalassa, retkieväät mukaan 

patikoinneille 

-Pyhätunturin maisemat, Luosto ja Luontokeskus 

Naava sekä Revontulikappeli tulevat tutuiksi  

-matkakirje aikatauluineen lähetetään hyvissä 

ajoin ennen matkaa  

-matkan hinta 595 € maksetaan 

kokonaisuudessaan 4.7. mennessä tilille:  
 

FI73 5710 3520 0005 18  
 

-matkalla mukana Veikko Sailola ja Maarit 

Hiltunen 

-ilmoittautumiset kirkkoherranvirastoon 

sähköpostilla virasto.rusko@evl.fi  viimeistään 

23.6. mennessä. Tiedustelut Maarit Hiltunen, p. 

040532 5225 ja Veikko Sailola, p.044 720 3703. 

Vahdon papin kaffepaussi on tauolla kesän 

ajan. Veikko on kuitenkin tavoitettavissa 

puhelimella 044 720 3703. 

Raamattu– ja rukouspiiri 

Niin kuin synnin valta johtaa kuolemaan, vie 

armon valta ikuiseen elämään, koska Herramme 

Jeesus Kristus teki meistä syyttömiä.  

(UT2020, Room. 5:21) 

Olet sydämellisesti tervetullut rakentumaan 

Jumalan sanasta. Mukaan voi tulla 

satunnaisestikin, sillä jokainen ilta on oma 

kokonaisuutensa. Jatkamme Roomalaiskirjeen 

käsittelyä. Ota oma Raamattu mukaan.  

Kokoonnumme  Ruskon srk-keskuksen 

kokoustilassa osoitteessa Vanhatie 7, kello 18 

seuraavina keskiviikkoiltoina: 3.5. ja 17.5.  

Syyskaudesta seuraavassa Aamuruskossa. 

 

 

Yhteystiedot: 

Kirkkoherranvirasto palvelee maanantaisin  

klo 9 - 16 ja muina arkipäivinä klo 9 - 12 

1.6. - 31.8. palvelemme ma - ke klo 9 - 12 

p. 044 720 3700, s-posti: virasto.rusko@evl.fi 

Kirkkoherra: Pasi Salminen 044 533 5376 

Kappalainen: Veikko Sailola 044 720 3703 

Seurakuntapastori: Pia Judd 044 720 3704 

Diakoniatyöntekijät: 

Maarit Hiltunen 040 532 5225 

Anne Jaatinen 044 720 3706 

Muiden työntekijöiden yhteystiedot löytyvät 

www.ruskonseurakunta.fi/yhteystiedot 


